
UCHWAŁA NR LV/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Gorzów Śląski 
a Gminą Rudniki w przedmiocie powierzenia Gminie Gorzów Śląski realizacji zadania publicznego - 
zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463) w zw. z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 900 i 1672) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Rudniki porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia 
Gminie Gorzów Śląski realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu. 

§ 2. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A4DED6-9879-4BEA-97E0-5384E770C24F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Porozumienie międzygminne pomiędzy Gminą Gorzów Śląski a Gminą Rudniki w przedmiocie powierzenia 
Gminie Gorzów Śląski realizacji  zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu, zostanie zawarte z uwagi na realizowanie tych przewozów na terenie 
Gminy Gorzów Śląski dla swoich uczniów, w pojeździe w którym nadal pozostają wolne miejsca, a zatem 
uzasadnione staje się poszukiwanie optymalnych rozwiązań ograniczających koszty z tym związane, w interesie 
obu jednostek samorządu terytorialnego, jednocześnie bez szkody dla uczniów. 

Porozumienie zostanie zawarte na czas określony tj. roku szkolnego 2023/2024, od 04 września 2023r do 
21 czerwca 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A4DED6-9879-4BEA-97E0-5384E770C24F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/418/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


